



ZLATÉ STRÁNKY ALEXANDRIE

Hudba, tanec a zábava v *Night clubu*

S příchodem jara startuje nová klubová sezóna v Night klubu hotelu Alexandria – stylovém prostoru, kde se setkává noblesa, hudba a radost ze společně strávených večerů. Od Velikonoc se můžete těšit na pravidelný program, který nabídne pestrou paletu zážitků pro milovníky hudby, tance i pohodové atmosféry.

Večery začínají vždy v 19:30 a konají se třikrát týdně. Úterky budou patřit cimbálové muzice – živé, srdečné a příjemně tradiční. Stylové prostředí klubu dodá tomuto večeru jedinečnou atmosféru, která vybízí nejen k poslechu, ale i k tanci.

Čtvrtky nabídnou rozmanité tematické programy – v dubnu se můžete těšit například na Disco night s DJ nebo jazzový večer, který okouzlí svou uvolněnou náladou a vytříbenou hudbou. A každý pátek bude věnován tanečním večerům s živou kapelou, které vdechnou klubu energii a přenesou vás do časů, kdy měl tanec styl a noblesu.

Rezervace na jednotlivé večery přijímá hotelová recepce. Doporučujeme zajistit si svá místa včas – zájem o tyto večery bývá velký. Těšíme se na společná setkání u hudby, světla a dobré nálady – v Night klubu hotelu Alexandria, kde mají večery styl.

- 15. 4. Moravský večer s CM Vincúch
- 17. 4. Disco night s DJ Mike Dee
- 18. 4. Taneční večer s kapelou Another Way
- 22. 4. Moravský večer s CM Pajtáš
- 24. 4. Jazzový večer s Marathon jazz band
- 25. 4. Taneční večer s kapelou Benny-Q
- 29. 4. Moravský večer s CM Milotice

TĚŠÍME SE NA VÁS!

REZERVACE: 577 682 700



Jarní wellness večer plný saunových ceremoniálů

Jaro je časem nových začátků – příroda se probouzí, vzduch je lehčí a my toužíme po regeneraci, svěžesti a klidu. V pátek 25. dubna vás zveme do wellness centra na speciální večer plný saunových ceremoniálů s prodlouženou otevírací dobou až do 22:00, který bude oslavou jara a obnovy.

Těšit se můžete na saunové rituály a tělové peelingy, které povzbudí tělo po zimním období, rozproudí energii a zanechají vás lehké, svěží a uvolněné. Zkušené sauněři vás provedou ceremoniály plnými vůní, tepla a klidné atmosféry – v pečlivě vybraných kombinacích, které podporují očistu těla i mysli.

Saunové rituály nejsou jen příjemným zážitkem. Pravidelné saunování posiluje imunitu, uvolňuje napětí, zlepšuje kvalitu spánku a přináší hluboké zklidnění. Ve spojení s jarní energií, jemnými vůněmi a komfortem našeho wellness centra je to zážitek, který pohladí na těle i na duši.

Součástí večera je také volný vstup do wellness zóny, saunového světa, whirlpoolů a relaxačních zón – v den příjezdu už od 11 hodin. A protože odpočinek si zaslouží i něco dobrého, nebude chybět zdravé občerstvení a osvěžení.



Velikonoce ve znamení gurmánských zážitků

Velikonoce jsou svátkem jara, nových začátků i společných zážitků – a ve Francouzské restauraci hotelu Alexandria**** se letos ponese v duchu vytříbených chutí, elegantní atmosféry a dobré nálady. Přijďte si vychutnat sváteční dny stylově – s výborným jídlem, výjimečnou atmosférou a milou obsluhou v srdci lázeňských Luhačovic.



Od 14. do 20. dubna jsme pro vás připravili speciální **velikonoční menu**, které propojuje sezónní jarní suroviny s důrazem na chuť a estetiku. Na úvod si můžete dopřát uzené kachní prsíčko s jablečným křenem, následované smetanovou polévkou z medvědího česneku s bramborami. Z hlavních chodů stojí za zmínku například jehněčí pečeně s mladým špenátem a bramborovým pyré, fileť ze pstruha na limetkovém másle s jarní zeleninou nebo králíčí roláda s velikonoční nádivkou a jarním krupotem. Sladkou tečkou jsou velikonoční jidášky s medem a restovanými vlašskými ořechy.

Velikonoční brunch v neděli 20. dubna od 10:00 do 14:30 nabídne nejen bohatý výběr teplých a studených pokrmů, ale také příjemné zpestření v podobě živé cimbálové muziky. V elegantním prostředí Francouzské restaurace si tak můžete užít sváteční dopoledne plné chutí, hudby a pohodové atmosféry – ideální pro rodinná setkání, přátelské oslavy i víkendový relax ve dvou.

REZERVACE: 577 682 700



Silvestrovský wellness luxusní závěr roku

Oslavte příchod nového roku ve velkém stylu! Hotel Alexandria vás zve na silvestrovský pobyt plný relaxace, špičkové gastronomie, wellness zážitků a noblesní zábavy. Termín 27. 12. 2025 – 2. 1. 2026 nabízí ideální kombinaci odpočinku a slavnostní atmosféry.

Těšit se můžete na ubytování s bohatou stravou, wellness balíček s koupelemi, masážemi, vstupy do saun a bazénu. O skutečně výjimečné chvíle se postará i slavnostní večere při svíčkách ve Francouzské restauraci a novoroční brunch.

Zlatým hřebem bude Silvestrovská oslava ve stylu benátského karnevalu – s rautem, živou hudbou a večerem plným elegance, tance a zábavy. Při rezervaci pobytu do 20. 4. 2025 obdržíte vstupenku na novoroční koncert jako dárek.

Více informací a rezervace najdete na: ► www.hotelalexandria.cz

Zarezervujte si své místo včas a prožijte přelom roku v luxusním prostředí s atmosférou římských lázní, kde se o vás postaráme s veškerým komfortem. **Silvestr v Alexandrii – to je zážitek, na který se nezapomíná.**



Prodloužený čas pro vaši relaxaci

Někdy stačí o chvíli déle...

Delší pohled do mihotavého světla svíček. Pomalejší dech ve víru páry. Další okamžik, kdy se všechno kolem zastaví a zůstane jen ticho, teplo a vy.

Od 9. do 12. dubna 2025 jsme pro vás připravili malé wellness kouzlo navíc. Ke vstupu na 120 nebo 180 minut přidáme dalších **60 minut zdarma**. Jen tak. Abyste mohli zůstat ve světě pohody o něco déle.

Užijte si luxusní wellness zónu hotelu Alexandria – sauny, vířivky, relaxační zóny i tichá zákoutí, kde odplouvají myšlenky jako pára nad horkou vodou.

Tato nabídka platí jen pár dní. Možná je to znamení, že je čas zastavit se. A dopřát si přesně to, co potřebujete – klid, teplo, dotek ticha.

► www.HotelAlexandria.cz/wellness

Připravujeme na květen

- Wellness centrum připravuje akci, kde si budete moci připravit svůj vlastní parfém
- V cestě kolem světa chutí pokračujeme ve Francouzské restauraci návštěvou Argentiny - vášnivá země ohně a masa
- Program v Night klubu nabídne i Bingo večer



Chuť Thajska ve Francouzské restauraci



Ve dnech **22. až 30. dubna** 2025 vás Francouzská restaurace hotelu Alexandria zve na gurmánskou cestu daleko za hranice všedních chutí. V rámci Thajského týdne jsme pro vás připravili speciální nabídku autentických pokrmů, které vás přenesou až do tropického Thajska – země úsměvů, barev, koření a harmonie.

Thajská kuchyně je proslulá svou dokonalou rovnováhou chutí. V každém soustu se snoubí sladké, kyselé, slané i pikantní tóny. Je to kuchyně, která probouzí smysly a nechává za sebou hluboký dojem – podobně jako samotné Thajsko. Používají se čerstvé bylinky, kokosové mléko, citronová tráva, galangal, chilli, limetky a rybí omáčka – ingredience, které ve správném poměru vytvářejí neopakovatelné kombinace chutí a vůní.

V naší nabídce najdete pokrmy připravované podle tradičních receptur. Ať už se rozhodnete pro jemnější nebo výrazně pikantní varianty, vždy vás čeká zážitek, který potěší tělo i duši. Ve spojení s elegantním prostředím Francouzské restaurace, pečlivým servisem a výběrem nápojů inspirovaných Asií se z vašeho večera stane malá soukromá dovolená – bez nutnosti kamkoli cestovat.

A pokud si budete chtít dopřát dokonalou tečku, doporučujeme thajské likéry jako je Mekhong nebo Sangsom, které v sobě nesou ducha dalekých cest a exotiky.

Přijďte objevovat, ochutnávat a užívat si. **Thajský týden** ve Francouzské restauraci je určen všem, kdo milují nové zážitky, nečekané kombinace a kuchyni, která má srdce.



Svatba ještě letos? U nás je to možné!

Plánujete svatbu a zvažujete termín ještě v roce 2025? U nás vám rádi pomůžeme váš den snů proměnit ve skutečnost – a to i v letošním roce.

Nabízíme stylové prostředí s prvorepublikovou atmosférou, profesionální servis, výtečnou gastronomii a možnost svatebního focení v lázeňském areálu. Ať už plánujete komorní obřad nebo elegantní oslavu, jsme připraveni splnit vaše představy.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. **Ještě máme volné termíny pro rok 2025!**